[bookmark: _GoBack]まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申込書

令和　　年　　月　　日

　岡垣町長　門司　晋　様

住　　　所
法人の名称
法人番号
代表者（役職・職名）　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対して、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１．事業名
２．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※寄附金については、後日岡垣町から送付される納付書により納付します。

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申込書記入例

令和４年４月２日

　岡垣町長　門司　晋　様

住　　　所　（※貴社の本社所在地をご記入ください）
連絡先　　　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
法人の名称　株式会社　〇〇〇〇
法人番号　　（※13桁番号を記入してください。）
代表者（役職・職名）代表取締役社長　〇〇　〇〇　㊞
（※会社名及び代表者名をご記入、代表者印を押印下さい。）

　地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対して、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１．事業名　　　　岡垣町まち・ひと・しごと創生事業
２．寄附金額　　　　１，０００，０００　　円

※寄附金については、後日岡垣町から送付される納付書により納付します。